Câmara Municipal de Foz do Jordão
                                          Estado do Paraná

 Rua São Pedro, 186 – 550xx42-3639-1107
 Foz do Jordão – Paraná - Brasil

PORTARIA  Nº 01 DE 20 DE JANEIRO DE 2020

Nomeia a Sra. Suellen Bordinhão Batista para ocupar o
cargo de provimento em comissão de Assessor de
Gabinete do Legislativo Municipal.

O Presidente da Câmara Municipal de Foz do Jordão, Estado do Paraná, usando de suas
atribuições que lhe são conferias por Lei,

RESOLVE:

Art. 1º - Fica nomeada para ocupar o cargo de provimento em comissão de Assessor de

Gabinete (CC-2, Resolução 03/2017) do Legislativo Municipal de Foz do Jordão, a Sra. Suellen
Bordinhão Batista, RG nº 9.651.434-4, percebendo 100% (cem por cento) dos vencimentos
constantes na tabela de valores dos cargos de provimento em comissão, a partir de 20 de janeiro de
2020.

Art. 2º - As despesas decorrentes do cumprimento desta Portaria correrão pelas dotações
constantes no Orçamento do Legislativo para o exercício corrente.

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as
disposições em contrário.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Foz do Jordão, 20 de janeiro de 2020.

DERLI FRANCISCO RODRIGUES COSTA
Presidente